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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA NEGOTINO 

Slu`ben glasnik br.4/2015 

04.05.2015 godina 

 

 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучокот за усвојување на  Godi{niot izve{taj za 

rabotata na Centarot za razvoj  na Vardarskiot planski region vo 2014 
godina 

 

 Se objavuva Заклучокот за усвојување на  Godi{niot izve{taj za 
rabotata na Centarot za razvoj  na Vardarskiot planski region vo 2014 
godina, {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata 
odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 Br.08_176/1 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
          
 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 
sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina go usvoi sledniot  
 
 
 

Z  A K L  U  ^  O  K 
 
 

  
 1. SE USVOJUVA Godi{niot izve{taj za rabotata na Centarot 
za razvoj  na Vardarskiot planski region vo 2014 godina. 
 
 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_170/3 
29.04.2015 godina 
 
 
 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
              Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Заклучокот за усвојување на  Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на Вардарскиот плански регион 

за 2014 година. 

 

 

 

 Se objavuva Заклучокот за усвојување на  na Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на Вардарскиот плански регион за 

2014 година., {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata 
odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/2 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
      
 
 
 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 
sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina go usvoi sledniot  
 
 
 

Z  A K L  U  ^  O  K 
 
 

  
 1. SE USVOJUVA Годишниот извештај за спроведување на 

Програмата за развој на Вардарскиот плански регион за 2014 година. 
 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_170/4 
29.04.2015 godina 
 
 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
              Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Решението зa davawe na soglasnost na Статутот 

на локалната библиотека „Страшо Пинџур“ Negotino 
 

 

 

 

 Se objavuva Решението зa davawe na soglasnost na Статутот на 

локалната библиотека „Страшо Пинџур“ Negotino, {to Sovetot na 
op{tina Negotino го usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 
godina. 

 
 
 
 
 Br.08_176/3 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
 
  

Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 31 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06,  2/11, 6/11 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata 

odr`ana na den 29.04.2015 godina го donese slednоtо 

 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe na soglasnost na Статутот на локалната библиотека 

„Страшо Пинџур“ Negotino 
 
 

^len 1 
 

 SE DAVA soglasnost na Статутот на локалната библиотека 

„Страшо Пинџур“ Negotino со бр.01-19/3 од 27.02.2015 година. 

 

^len 2 
 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e 
se objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
 
Br.08_170/5 
29.04.2015 godina 
  
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Статутарна одлука за измена на Статутот на општина 

Неготино 

 
 

 

 

 

 Se objavuva Статутарна одлука за измена на Статутот на општина 

Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata 
odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/4 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член  36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ,, бр.5/2002) и член 79 став 1 точка 1 од Статутот на општина Неготино 

(,, Сл.гласник на општина Неготино,,бр.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на 29.04.2015 година, донесе 

 

 

 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 

за измена на Статутот на општина Неготино 

 

 

 

Член 1 

 

Во Статутот на општина Неготино во  член 115-ј во став 1 бројот „ 9 “ 

се заменува со бројот „ 11 “. 

 

Член 2 

 

Оваa статутарна одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 

биде објавена  во ,,Сл.гласник на општина Неготино“. 

 

 

Br.08_170/6 
29.04.2015 godina 

 

 

      Совет на општина Неготино 

             П р е т с е д а т е л, 

               Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Решението зa дополнување на решението за избор 

на членови на Советот на млади во општина Неготино 

 
 

 

 

  Se objavuva Решението зa дополнување на решението за избор 

на членови на Советот на млади во општина Неготино, {to Sovetot na 
op{tina Negotino го usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 
godina. 

 
 
 
 Br.08_176/5 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
              

 
Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 115-ј od Statutot na 
op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br.3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata odr`ana 

na den 29.04.2015 godina go donese slednoto 

 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za дополнување на решението за избор на членови на Советот на 

млади во општина Неготино 

 
 

^len 1 
 

  Член  1 од решението бr.07_86/12 од 27.02.2015 godina за избор на 

членови на Советот на млади во општина Неготино се дополнува и во 

Советот на млади во општина Неготино се избираат 

 

 _ Кристина Тодорова 

 _ Анета Трајкова 

 
^len 3 

 
  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 

objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino“. 

 
 
Br.08_170/ 7 
29.04.2015 godina 
 

 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
        Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Zaklu~okjot za usvojuvawe na Извештајот по 

завршна сметка на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино 

 
 

 
 

 

 

 Se objavuva Заклучокот за усвојување na Извештајот по завршна 

сметка на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино, {to Sovetot na op{tina 
Negotino го usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/6 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
   

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06,  2/11, 9/2011 i 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina go usvoi sledniot 

 
 
 

Z  A K L  U  ^  O  K 
 
 
 

 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Извештајот по завршна 

сметка на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино 01.01- 31.12.2014 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi  vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
 
Br.08_170/8 
29.04.2015 godina 
 
 

       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
               Jordan Paunov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на приоритет на 

проектот „Водоснабдување на село Пепелиште, општина 

Неготино“,,преку изградба на потисен цевковод Л=1216,69м и  

резервоар V=210 m3 како дел од Проектот „Водоснабдување и 

одведување на отпадни води“ 

 
 

 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на приоритет на проектот 

„Водоснабдување на село Пепелиште, општина Неготино“,,преку 

изградба на потисен цевковод Л=1216,69м и  резервоар V=210 m3 како 

дел од Проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“, 
{to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata odr`ana 
na den 29.04.2015 godina. 

 
 Br.08_176/7 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“ Службен весник на РМ. “бр.5/02), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  29.04.2015 година ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

за утврдување на приоритет на проектот „Водоснабдување на село 

Пепелиште, општина Неготино“,,преку изградба на потисен 

цевковод Л=1216,69м и  резервоар V=210 m3 како дел од Проектот 

„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука Советот на општина Неготино ГО ОДОБРУВА како 

приоритетен за реализација следниот проект:  

„Водоснабдување на село Пепелиште, општина Неготино“преку 

изградба на потисен цевовод Л=1216,69м и  резервоар V=210 m3 како 

дел од Проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ 

Oвој проект е составен дел од Програмата за локален економски развој 

на општина Неготино за 2015 година  и  Програмата за комунални дејности и 

уредување на градежното земјиште на просторот на општина Неготино за 

2015 година. 

Член2 

Одобрениот проект од член 1 на оваа одлука за финансирање на 

водоснабдителни системи и системи за одведување на отпадни води, се 

утврдува како исклучителна потреба за општина Неготино чија реализација 

би овозможила подобрување на постоечката комунална инфраструктура како 

и создавање на подобри услови за живот во ова населено место. 

Член 3 

Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено од Владата на 

Република Македонија преку грант чија висина е утврдена со Одлука за 

распределба  на средства согласно заем Договорот за заем  кај Европската 

Инвестициона Банка по договорот за заем по Проектот ,, Водоснабдување и 

одведување на отпадни води ( Службен весник на РМ. “ Бр.83/2010). 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавена во „Службен гласник на општина Неготино“. 

Br.08-170/10 
29.04.2015 godina 
      Совет на општина Неготино 

           Претседател 

                   Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

                          
 

 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Неготино за 2015 година 

 
 

 

 

 Se objavuva Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Неготино за 2015 година, {to Sovetot na 
op{tina Negotino ја  usvoi na sednicata odr`ana na den 
29.04.2015 godina. 

 
 
 Br.08_176/8 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно изградени 

објекти во урбанистичката планска документација  во населени места од 
општина Неготино 

 

 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно изградени 
објекти во урбанистичката планска документација  во населени места од општина 

Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino ја usvoi na sednicata 
odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/9 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 

 
 
Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/11, 
162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино 
(„Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на  29.04.2015 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска документација за 
вклопување  на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација 

на КП 8206/1  КО Неготино  – Општина Неготино 
 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 8206/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно надграден објект   број 1 со намена   Б3- Големи угостителски единици (според 
геодетски елаборат 0703/27 од 17.09.2012). 
 

 

Член  2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Неготино 
 
Br.08_170/21 

29.04.2015 godina 

  
       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                             Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Zаклучокот зa neusvojuvawe na Predlog_Odlukata za 

утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изграден објект во 

урбанистичка планска документација на КП бр.8157/3, КО Неготино 
 

 

 

 

 Se objavuva Заклучокот зa neusvojuvawe na Predlog_Odlukata za 

утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изграден објект во урбанистичка 

планска документација на КП бр.8157/3, КО Неготино , {to Sovetot na 
op{tina Negotino го usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 
godina. 

 
 
 Br.08_176/10 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na RM,,br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na Op{tina 
Negotino,,br.3/06, 2/11, 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na 
sednicata odr`ana na den  29.04.2015 godina go donese sledniot 
 

 
Z A K L U ^ O K 

Za neusvojuvawe na Predlog_Odlukata za утврдување на потребата од  

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 

бесправно изграден објект во урбанистичка планска документација на 

КП бр.8157/3, КО Неготино 

 
^len 1 

 
 Sovetot na op{tina Negotino ne ja usvoi 

Predlog_Odlukata za утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно изградени 

објекти во урбанистичка планска документација, на  КП бр.8157/3 КО 

Неготино (бесправно дограден објект број 1 со намена Б4-деловни простории 

(според геодетски елаборат 0703/297 од 29.03.2012 година. 

 

^len 2 
 

 Ovoj zaklu~ok  vleguva vo sila  so denot na usvojuvaweto, a }e 
bide  objaven  vo ,,Slu`ben  glasnik na op{tina Negotino. 
 

Br.08_170/18 
29.04.2015 godina 
 

                    Sovet na op{tina Negotino 
         Pretsedatel, 
               Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 9861  

КО Неготино  – Општина Неготино 
 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 9861  
КО Неготино  – Општина Неготино , {to Sovetot na op{tina 

Negotino ја usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 
 
 
 Br.08_176/11 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

     

 
Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/11, 
162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино 
(„Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на  29.04.2015 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска документација за 
вклопување  на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација 

за  КП 9861  КО Неготино  – Општина Неготино 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 9861  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно дограден објект број 1 со намена   Б4 – Деловни простории (според геодетски 
елаборат 0703/1450 од 09.11.2012). 

 
 

Член  2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Неготино“ 
 
Br.08_170/19 

29.04.2015 godina 

 
 
       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                             Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 10788  

КО Неготино  –Општина Неготино 
 

 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 10788  КО 
Неготино  –Општина Неготино , {to Sovetot na op{tina Negotino ја 

usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 
 
 
 
 
 Br.08_176/12 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 

 
 
 
 
 

  

Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од 
Статутот на Општина Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 
3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина Неготино на седницата одржана 
на  29.04.2015 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 
во урбанистичката планска документација за  КП 10788  КО Неготино  –

Општина Неготино 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација  за  КП 10788  КО Неготино  –Општина Неготино, со која ќе се 
изврши  усогласување на намените на земјиштето, заради  вклопување на 
бесправно изграден објект број 3 со намена     А1- домување (според 
геодетски елаборат 0703/1457 од 11.06.2012). 
 
 

Член  2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавена во „Службен гласник на општина Неготино“. 
 
Br.08_170/20 

29.04.2015 godina 

 
       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                             Јордан Паунов 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација во населени 

места од  општина Неготино 
 

 
 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација во населени 
места од  општина Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi 

na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/13 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/11, 
162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино 
(„Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на  29.04.2015 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска документација за 
вклопување  на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација 

во населени места од  општина Неготино 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 2396/1  КО Криволак – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти број  3 и 4  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/1463 од 20.09.2012). 

 
Член  2 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3519  КО Тимјаник  – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти (број 1)  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/902 од 19.02.2013). 

Член  3 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 928, КО Пепелиште– Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/1986 од 01.08.2012). 

Член  4 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3330, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/258 од 03.06.2013). 

Член  5 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 320 и КП 321, КО Војшанци – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1678 од 08.02.2013). 

 
 

Член  6 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 4217, КО Долни Дисан – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  1 и 2  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/1617 од 01.09.2011). 

Член  7 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 4126, КО Долни Дисан – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  2 и 4 со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/323 од 09.07.2013). 

 
Член  8 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 917 и КП 958/2, КО Курија – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/2240-1 од 09.10.2012). 

 
Член  9 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3326/1 и КП 3326/3, КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   
вклопување на бесправно изграден објект  број  1  со намена   Б4 – Деловни простории 
(според геодетски елаборат 0703/1139 од 09.05.2012). 

 
Член  10 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3318, КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  2  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1139-1 од 09.05.2012). 
 

Член  11 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3522  , КО Тимјаник  Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1 со намена   А1- Домување  и за  КП 3532  , КО Тимјаник  
Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на бесправно изграден објект  број  
1 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 0703/986-1 од 04.08.2011). 

Член  12 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3405/3, КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  1 и 2  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/986-2 од 04.08.2011). 
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Член  13 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3833, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1, 2 и 6  со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/1444 од 29.08.2011). 
 

Член  14 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3449, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  2, 4, 5 и 6  со намена   А1- Домување (според 
геодетски елаборат 0703/1360 од 22.05.2012). 

 
Член  15 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3764, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/776 од 08.02.2013). 

 
Член  16 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3717, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1322 од 25.08.2011). 

 
Член  17 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3586, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1  со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1639 од 08.02.2013 ). 
 

Член  18 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3550, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  2 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/92 од 14.05.2014 ). 

Член  19 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3794, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  2 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/2482 од 12.07.2013 ). 
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Член  20 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  

КП 3650, КО Тремник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  2 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1458 од 29.08.2011 ). 

 
Член  21 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 208, КО Калањево – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  2 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/583 од 12.05.2011 ). 

 
Член  22 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 139/4, КО Калањево – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изградени објекти  број  1 и 2 со намена   А1- Домување (според геодетски 
елаборат 0703/679 од 27.02.2013 ). 
Член  23 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска документација  за  
КП 3325, КО Тимјаник – Општина Неготино, со која ќе се изврши   вклопување на 
бесправно изграден објект  број  1 со намена   А1- Домување (според геодетски елаборат 
0703/1139-2 од 09.05.2012 ). 
 

Член  24 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Неготино 
 
Br.08_170/17 
29.04.2015 godina 

       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                            Јордан Паунов 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација 

 

 

 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација , {to Sovetot 

na op{tina Negotino ја usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 
godina. 
 
 
 
 Br.08_176/14 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник 
на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од 
Статутот на Општина Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 
3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина Неготино на седницата одржана 
на  29.04.2015година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 
урбанистичката планска документација 

 
 

Член  1 
  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 
изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според 
намената на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 
 
 

Член  2 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 10686/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе 
се изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 7  со намена   Б1 – 
Мали колмерцијални и деловни намени (според геодетски елаборат 
0703/783 од 16.11.2012). 

 
Член  3 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација  за  КП 10686/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе 
се изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 4  со намена   Б1 – 
Мали комерцијални и деловни намени (според геодетски елаборат 0703/26 
од 17.09.2012). 

Член  4 
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Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација  за  КП 10686/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе 
се изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 6 со намена   Б1 – 
Мали комерцијални и деловни намени (според геодетски елаборат 
0703/1413-2 од 02.10.2012). 
 

Член  5 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 10686/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе 
се изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 2 со намена   Б1 – 
Мали колмерцијални и деловни намени (според геодетски елаборат 
0703/445  од 20.06.2012). 

Член  6 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 10820/1  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе 
се изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 1 со намена   Б4 – 
Деловни простории (според геодетски елаборат 0703/1009 од 08.08.2011). 
 

Член  7 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 10758  КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе се 
изврши   вклопување на бесправно дограден објект број 1 со намена   A1 – 
Домување (според геодетски елаборат 0703/1252 од 23.08.2011). 

Член  8 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавена во „Службен гласник на општина Неготино 
 
Br.08_170/23 

29.04.2015 godina 

       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                            Јордан Паунов 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 10237 
КО Неготино  – Општина Неготино 

 
 
 

 Se objavuva Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 10237 КО 
Неготино  – Општина Неготино, {to Sovetot na op{tina Negotino го 

usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 
 
 
 Br.08_176/15 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Врз основа на член 2 од  Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник 
на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), на член 79 став 1 точка 50 од 
Статутот на Општина Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 
3/06, 2/2011  и 06/11) Советот на Општина Неготино на седницата одржана 
на  29.04.2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 
во урбанистичката планска документација за  КП 10237 КО Неготино  – 

Општина Неготино 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 10237 КО Неготино  – Општина Неготино, со која ќе се 
изврши   вклопување на бесправно изградени  објекти  број 1, 2 и 3 со 
намена   Д3- Спорт и рекреација (според геодетски елаборат 0703/347 од 
31.10.2014). 

 
 

Член  2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавена во „Службен гласник на општина Неготино“. 
 
Br.08_170/22 

29.04.2015 godina 

 
       Совет на општина Неготино 
                П р е т с е д а т е л, 
                                      Јордан Паунов 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

za objavuvawe на  Програмата за поставување  на  урбана опрема – 

рекламни паноа на подрачјето на општина Неготино 

 
 
  
 Se objavuva Програмата за поставување  на  урбана опрема – 
рекламни паноа на подрачјето на општина Неготино, {to Sovetot na 
op{tina Negotino ја usvoi na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 
godina. 

 
 
 
 
 
 Br.08_176/16 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 80-а став 1 од Законот за градeње  („Сл. весник на 
РМ“ бр.130/09, бр.124/10, бр.18/11, бр.36/11, бр.49/11, бр.54/11, бр.13/12, 
бр.144/12, бр.25/13, бр.79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, 
бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14 и бр.44/15), Советот на општина Неготино, на 
седницата, одржана на 29.04.2015 година, донесе 
 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ  НА  УРБАНА ОПРЕМА – РЕКЛАМНИ ПАНОА  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА НЕГОТИНО  

 
 
 
1. Предмет на програмата  

 
Член 1 

 
Предмет на оваа Програма е:  

 дефинирање на локации за поставување на рекламни паноа на јавни 
површини и определување на нивниот број;  

 определување на типови на рекламни паноа и определување на нивниот 
број по зони и  

 
 
2. Важење на Програмата  

 
Член 2 

 
          Оваа Програма се донесува за периодот од 2015 до 2020 година.  
 
 

 
4. Локации за поставување на рекламни паноа  и определување на нивниот 

број  
 
 
 

Член 3 
 

               За поставување на урбана опрема – рекламни паноа на јавните 
површини на територијата на град Неготино, се утврдуваат 62 локации.  
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Добивање на право на поставување на урбана опрема – рекламни паноа на 
јавните површини во град Неготино  ќе се реализира врз основа на барање  од 
заинтересирани лица  и во согласност со законските нормативи и општи акти на 
општината. 

 

5. Типови на рекламни паноа и определување на нивниот број  

 
Член 4 

 
       Оваа Програма се однесува на следните 3  типа на рекламните паноа:  

–  билборд   (5м х 3м) 
–  ситилајт   (2м х 1м)  и 
–  висечки рекламни паноа на столбови  (1м х 0,6м) 

Член 5 

 
          Рекламните паноа, според типот, се поставуваат на утврдените локации, во 
определен број според следната табела:  
 
 

Типови Број на локации 

БИЛБОРДИ 
5м х 3м 

47 
 

СИТИЛАЈТИ 
2м х 1м 

15 
 

ВИСЕЧКИ РЕКЛАМНИ 
ПАНОА НА СТОЛБОВИ  

1м х 0,6м 

на  постоечки канделабри и други столбни 
места по поднесено барање 
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Р.Б. број Тип Улица Опис 

1 1 Билборд Ул.„Железничка“ Кај  ф-ка „8 Ноември 

2 1 Билборд Ул.„Железничка“ Спроти ф-ка „8 Ноември 

3 1 Билборд Ул.„Железничка“ Кај објект -Автосалон 

4 1 Билборд Ул.„Железничка“ На раскрсница  пред 
објектот на трговското 
друштво ДУКИ ДАСО 

5 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Кај стадионот кај 
спортската сала 
„Младост“ 

6 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Кај спортската 
сала„Младост“ 

7 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Кај игралиштата во 
спортската 
„Младост“сала„Младост“ 

8 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Пред зградата на 
полицијата 

9 3 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Во зелената површина 
кај полицијата 

10 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Пред Кејот кај 
семафорите 

11 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Градски плоштад 

12 2 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Парк кај зградата на 
општина Неготино 

13 2 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Спроти ОУ „Гоце 
Делчев“ 

14 2 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Спроти зградите 
„Неготинки“ 

15 3 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

Кај зградите „Неготинки“ 

16 1 Билборд Ул.„Маршал 
Тито“ 

На влезот во Неготино 
(од Кавадарци) 

17 1 Билборд Ул.„Партизанска“ Во близина на црквата 

18 1 Билборд Ул.„Партизанска“ На раскрсницата  кај 
старата гимназија 

19 1 Билборд Ул.„Партизанска“ Кај споменикот 

20 2 Билборд Ул.„Партизанска“ Во близина на Хотел 
Парк 

21 1 Билборд Ул.„Баба Ана 
Ташева“ 

Во близина на старата 
гимназија 
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22 1 Билборд Ул.„Индустриска“ На паркингот кај 
зградата на ЕМША 
ШПЕД Неготино 

23 1 Билборд Ул.„Индустриска“ Пред зградатана 
ЈАДРАН ГОТТИНО 
ФУДС 

24 1 Билборд Ул.„Индустриска“ Пред Гранит 

25 3 Билборд Ул.„Индустриска“ Во близина на 
рекреативниот базен  

26 1 Билборд Ул.„Ацо Аџи 
Илов“ 

Кај зградата на општина 
Неготино 

27 1 Билборд Ул.„Ацо Аџи 
Илов“ 

Кај Градски пазар 

28 2 Билборд Ул.„Ацо Аџи 
Илов“ 

Во близина на зградите 
во  нас.„Саат Кула“ 

29 2 Билборд Ул. Ленинова Кај  мултинаменското 
игралиште во  нас.„Саат 
Кула“ 

30 5 Билборд Ул.Фемо Кулаков Кај Тимјаничката зграда 

31 1 Билборд Ул.Фемо Кулаков Кај детското игралиште 

32 1 Ситилајт ул. „Железничка“ кај  железничка станица 
спроти  објект - 
Автосалон 

33 1 Ситилајт ул. „Железничка“ до  кејот спроти  
објектот на трговското 
друштво ДУКИ ДАСО  

34 1 Ситилајт Ул.„Маршал 
Тито“ 

На паркингот кај старата 
бензинска станица на 
Макпетрол   

35 8 Ситилајт ул.„Маршал 
Тито“ 

Во зелената површина 
помеѓу двата коловоза 

36 1 Ситилајт Градски плоштад Пред Домот на култура 

37 1 Ситилајт Градски плоштад Зад Домот на култура, 
пред Градски пазар 

38 1 Ситилајт ул.„Маршал 
Тито“ 

Пред ОУ „Гоце Делчев“ 

39 1 Ситилајт ул.„Маршал 
Тито“ 

Кај третата зграда 
„Неготинка“ 
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Член 15 
 
               Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавена  во „Службен гласник на општина Неготино“.  
 

Br.08_170/25 
29.04.2015 godina 
                                                                            
 
        Совет на општина Неготино 

Претседател  
Јордан  Паунов  

 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe на Решение зa dodeluvawe na ednokratna  pari~na 

pomo{ 
 

 

 Se objavuva Решение зa dodeluvawe na ednokratna  pari~na 
pomo{, {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata 
odr`ana na den 29.04.2015 godina. 
 
 Br.08_176/17 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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 Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina go donese slednoto 

 
 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za dodeluvawe na ednokratna  pari~na pomo{ 

 
 
 

^len 1 
 

 Se dodeluva ednokratka pari~na pomo{  na  slednite lica: 
- Мојсовска Весна од с.Тимјаник  во износ од 20.000,00 денари 

- Филис Амедова од Неготино во износ од 12.000,00 денари. 

 
^len 2 

 
  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
 Br.08_170/28 
 29.04.2015 godina 
     
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
        Jordan Paunov 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe на Решение зa доделување на  финансиски средства  

 

 
 

  

 Se objavuva Решение зa доделување на  финансиски средства, {to 
Sovetot na op{tina Negotino го usvoi na sednicata odr`ana na den 
29.04.2015 godina. 
 
 
 
 Br.08_176/18 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 50 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br.3/06 , 2/11 , 9/11 и 16/12), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata 

odr`ana na den 29.04.2015 godina go donese slednoto 
 

 

R   E   [   E   N   I   E 
Za  доделување на  финансиски средства  

 

 

^len 1 
 

 За подршка на активностите во областа на спортот се доделуваат 

финансиски средства на  

- Фудбалскиот клуб ВАРДАР  од Неготино во износ од 

300.000,00 денари. 

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
 
Br.08_170/27 
29.04.2015 godina 
 

       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 

 
 
 



04.05.2015                                 Службен гласник 4-2015                     страна 44 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

 

 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 
br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), Gradona~alnikot na op{tina Negotino 
donese  

 

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

 
Za objavuvawe на Решение зa dodeluvawe na еднократна помош поради 

елементарна непогода-пожар 

 
 
 

 
 

  

 Se objavuva Решение зa dodeluvawe na еднократна помош поради 

елементарна непогода-пожар, {to Sovetot na op{tina Negotino го usvoi 
na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina. 

 
 
 
 Br.08_176/19 
    04.05.2015 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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  Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za 
lokalnata samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 
to~ka 50 od Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina 
Negotino,, br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina 

Negotino na sednicata odr`ana na den 29.04.2015 godina go donese 

slednoto 

 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za dodeluvawe na еднократна помош поради елементарна непогода-

пожар 

 
 

^len 1 
 

 Se dodeluva  ednokratna pomo{  во износ  од 50.000,00 денари на 

лицето Костадин Тодев од Неготино за санирање на  штетата на  неговата 

ku}a во Неготино на ул.„ 12 Ваташки другари“ бр.17, настаната од  

елементарна непогода _ пожар.  

 

^len 2 
 

  Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 
  
Br.08_170/26 
29.04.2015 godina 
 
       Sovet na op{tina Negotino 
        Pretsedatel, 
                Јордан Паунов 
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S O D R @ I N A 

na Slu`ben glasnik br. 4/2015 

1. Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на Godi{niot 
izve{taj za rabotata na Centarot za razvoj  na Vardarskiot planski 
reгион vo 2014 godina                                                                                       

           Стр.1 

2. Заклучок за усвојување на Godi{niot izve{taj za rabotata na 
Centarot za razvoj  na Vardarskiot planski region vo 2014 godina.              
                     Стр.2 

 

3. Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот 

извештај за спроведување на Програмата за развој на Вардарскиот плански 

регион за 2014 година         Стр. 3 

 

4. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на 

Програмата за развој на Вардарскиот плански регион за 2014 година.  

                     Стр.4 

 

5. Заклучок за објавување на Решението зa davawe na soglasnost na 

Статутот на локалната библиотека „Страшо Пинџур“ Negotino      Стр.5 

 

6. Решение за davawe na soglasnost na Статутот на локалната библиотека 

„Страшо Пинџур“ Negotino       Стр.6 

 

7. Заклучок за објавување на Статутарна одлука за измена на Статутот на 

општина Неготино          Стр.7 

 

8. Статутарна  одлука за измена на Статутот на општина Неготино      Стр.8 

 

9. Заклучок за објавување на Решението зa дополнување на решението за 

избор на членови на Советот на млади во општина Неготино           Стр.9 

 

10. Решение  зa дополнување на решението за избор на членови на Советот 

на млади во општина Неготино         Стр.10     
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11. Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот по 

завршна сметка на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино       Стр.11 

 

12. Заклучок за усвојување на Извештај по завршна сметка на ЈП 

КОМУНАЛЕЦ Неготино           Стр.12 

 

13. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на приоритет на 

проектот „Водоснабдување на село Пепелиште, општина Неготино“ ,,преку 

изградба на потисен цевковод Л=1216,69м и  резервоар V=210 m3 како дел од 

Проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“  Стр.13 

 

14. Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Водоснабдување на 

село Пепелиште, општина Неготино“,,преку изградба на потисен цевковод 

Л=1216,69м и  резервоар V=210 m3 како дел од Проектот „Водоснабдување и 

одведување на отпадни води“                                              Стр.14 

 

15. Заклучок за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата 

во Буџетот на општина Неготино за 2015 година                     Стр.15 

 

16. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 

Неготино за 2015 година                 Стр.16 

 

17. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација  во 
населени места од општина Неготино на КП 8206/1  КО Неготино  – Општина 

Неготино.                                         Стр.17 

 

18. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 
урбанистичката планска документација  во населени места од општина 
Неготино на КП 8206/1  КО Неготино  – Општина Неготино.   Стр.18 
                                                        

19. Заклучок за објавување на Zаклучокот зa neusvojuvawe na 
Predlog_Odlukata za утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно изграден 

објект во урбанистичка планска документација на КП бр.8157/3, КО 

Неготино                  Стр.19 
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20. Zаклучокот зa neusvojuvawe na Predlog_Odlukata za утврдување на 

потребата од  донесување на урбанистичка планска документација за 

вклопување  на бесправно изграден објект во урбанистичка планска 

документација на КП бр.8157/3, КО Неготино             Стр.20  

 

21. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација за  КП 

9861  КО Неготино  – Општина Неготино          Стр.21 
       
22. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 
урбанистичката планска документација за  КП 9861  КО Неготино  – Општина 

Неготино                          Стр.22 
 
23.  Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација за  
КП 10788  КО Неготино  –Општина Неготино               Стр.23 

                        
24. Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 

планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација   за  КП 10788  КО Неготино  –
Општина Неготино         Стр.24 
                         
25. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  

донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 

бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација  во 
населени места од  општина Неготино      Стр.25 

 
   
26. Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 

планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација   во населени места од  општина 
Неготино                     Стр. 26-29 
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27. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација во  

КО Неготино                                                        Стр.30 

28. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 

планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 

урбанистичката планска документација   во  КО Неготино.  Стр.31-32 

29. Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација за  
КП 10237 КО Неготино  – Општина Неготино                     

           Стр.33    
30. Одлуката за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во 
урбанистичката планска документација  за  КП 10237 КО Неготино  – 
Општина Неготино        Стр. 34 

 31. Заклучок за објавување на П р о г р а м а т а за поставување  на  урбана 

опрема – рекламни паноа  на подрачјето на  општина Неготино Стр.35 

 
32.  П р о г р а м а   за поставување  на  урбана опрема – рекламни паноа  на 

подрачјето на  општина Неготино       Стр. 36-40 

 

33. Заклучок за објавување на Решение зa dodeluvawe na ednokratna  
pari~na pomo{          Стр. 40 

 
34. Решение зa dodeluvawe na ednokratna  pari~na pomo{  Стр.41 

 

35. Заклучок за објавување на Решение зa доделување на  финансиски 
средства            Стр.42 

 

36. Решение зa доделување на  финансиски средства                        Стр.43 

 

37. Заклучок за објавување на Решение зa dodeluvawe na еднократна помош 

поради елементарна непогода-пожар                Стр. 44 

 

38. Решение зa dodeluvawe na еднократна помош поради елементарна 

непогода-пожар         Стр.45 
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